
１月２５日　GSL/コンビ競技 よませ高社山コース

カテゴリー　　幼児、A、B、K1

第１ペア、第２クワッドリフト運行開始

ゼッケン配布(レストランあっぷる)

（GSL）

幼児　 試走開始

インスペクション開始　A、B、K1

コースへの入場制限は各開始から15分

インスペクション終了

前走開始

競技開始

幼児(10名)→A(15名)→B(31名)→K1(32名)

Start interval  30sec.X88racers   約45min.

（コンビ）

幼児　試走開始

インスペクション開始　A、B、K1

コースへの入場制限は各開始から15分

インスペクション終了

前走スタート

競技開始

幼児(10名)→A(15名)→B(31名)→K1(32名)

Start interval  30sec.X88racers   約45min.

※表彰式はすべての競技終了後、準備が出来次第ゴールエリアにて行います

11:45

11:55

12:00

12:45

9:10

10:45

11:15

11:10

8:35

SAT公認　2026南関東ブロックユース　よませ温泉大会

タイムスケジュール

8:30

9:15

9:45

9:55

10:00


