

SAT公認 2026南関東ブロックユース よませ温泉大会

タイムスケジュール

1月25日 GSL/コンビ競技 よませ高社山コース
カテゴリー 幼児、A、B、K1

8:30	第1ペア、第2クワッドリフト運行開始
8:35	ゼッケン配布(レストランあっぷる) (GSL)
9:10	幼児 試走開始
9:15	インスペクション開始 A、B、K1 コースへの入場制限は各開始から15分
9:45	インスペクション終了
9:55	前走開始
10:00	競技開始 幼児(10名)→A(15名)→B(31名)→K1(32名) Start interval 30sec.X88racers 約45min.
10:45	 (コンビ)
11:10	幼児 試走開始
11:15	インスペクション開始 A、B、K1 コースへの入場制限は各開始から15分
11:45	インスペクション終了
11:55	前走スタート
12:00	競技開始 幼児(10名)→A(15名)→B(31名)→K1(32名) Start interval 30sec.X88racers 約45min.
12:45	

※表彰式はすべての競技終了後、準備が出来次第ゴールエリアにて行います